第 1 页 / 共 2 页

关于下达江苏省 2015 年度

教师和校长省级培训计划的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各直属单位及有关学校：

现将 2015 年江苏省中小学教师和校长省级培训计划下达给你们，并就

有关事项通知如下：

一、指导思想

落实江苏省教育厅《关于做好 2015 年中小学教师和校长省级国内培训

工作的通知》（苏教师〔2015〕7 号）下达的工作任务，扎扎实实做好中小

学教师的各项培训工作，推进培训工作“规范、质量、有序”发展，助推、

引领教师专业成长。

二、培训项目

根据省厅下达的培训任务，涉及我市校（园）长培训，学科骨干教师

培训，体育卫生与艺术教育骨干教师培训，德育骨干教师培训，特殊教育

学校教师和校长培训，专题专项培训，省市合作培训，远程网络培训，培

训专家管理者培训等 9 类 50 项，计划培训我市 6245 名中小学教师（不含

待定项目）。（具体计划见附件。）

苏师发［2015］ 038 号

第 2 页 / 共 2 页

三、工作要求

1.与省厅同步推进培训学时信息化管理。2015 年，全部省级培训项目

的计划下达、任务分配、学员报名、培训考核、学时认定、证书打印和满

意度调查等工作进入网络管理系统。

有关报名工作将由我中心另文（函）通知。

2.各地要按照本通知精神，结合本地教师队伍建设实际，制定中小学

教师年度培训计划，切实加强组织、领导、落实省培训项目的实施，促进

本地区教师培训工作高质量、高水平和可持续发展。

附件：

1.2015 年度省级国内培训项目计划分配表(EXCEL 表)

2.2015 年省级教师网络培训项目报名配额汇总表(EXCEL 表)

苏州市教师发展中心

2015 年 4月 1日